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RAD. 76001310300720240000200 // Flor Maria Henao y otros Vs. Instituto de Religiosas San José de
Gerona - Clinica Nuestra Sefiora de los Remedios y otro // Solicitud comparecencia virtual Chubb

Desde Daniela Zapata Londofio <dzapata@restrepovilla.com>
Fecha Lun 17/02/2025 15:53

Para Juzgado 07 Civil Circuito - Valle del Cauca - Cali <j07cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
gustavosardial2@gmail.com <gustavosardial2@gmail.com>; emersonboterorios@hotmail.com
<emersonboterorios@hotmail.com>; rudama38@hotmail.com <rudama38@hotmail.com>;
juridico@clinicadelosremedios.org <juridico@clinicadelosremedios.org>; Ana Colombia Valencia
<avalencia@restrepovilla.com>; Ana Isabel Villa Henriquez <avilla@restrepovilla.com>; Anderson Vélez
Buritica <asistentelitigios@restrepovilla.com>; Clara Alvarez Herrera <calvarez@restrepovilla.com>; Daniela
Zapata Londofo <dzapata@restrepovilla.com>; Esteban Escobar <eescobar@restrepovilla.com>; Isabella
Montoya Rios <imontoya@restrepovilla.com>; Jeniffer Mesa <jmesa@restrepovilla.com>; Juan Sebastian
Caro Hernandez <jcaro@restrepovilla.com>; Laura Restrepo Madrid <Irestrepo@restrepovilla.com>; Mariana
Bedoya Cruz <mbedoya@restrepovilla.com>; Natalia Agudelo Sdnchez <nagudelo@restrepovilla.com>;
Santiago Agudelo Giraldo <sagudelo@restrepovilla.com>; Sara Rebeca Mendoza Rios
<smendoza@restrepovilla.com>; Stiwar Diaz Giraldo <sdiaz@restrepovilla.com>
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No suele recibir correo electronico de dzapata@restrepovilla.com. Por qué es esto importante

Medellin, 17 de febrero de 2025

Sefiores
Juzgado 7° Civil del Circuito de Cali.
E. S. D
Proceso: Verbal
Demandante: Flor Maria Henao y otros
Demandado: Instituto de Religiosas San José de Gerona —
Clinica Nuestra
Radicado 76001310300720240000200
Asunto: Solicitud comparecencia virtual Chubb

Daniela Zapata Londofo, abogada en ejercicio, identificada con la cédula de ciudadania nimero
1.020.479.196, portadora de la T.P. 412.082 del C. S. de la J., actuando en calidad de profesional
inscrita a la sociedad de servicios juridicos RESTREPO & VILLA ABOGADOS S.A.S., apoderada
judicial de Chubb Seguros Colombia S.A. (en adelante Chubb), de conformidad con el poder que
obra en el expediente, mediante el presente me permito aportar el siguiente memorial.


https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification

Muchas gracias por su atencion.

| ; . Daniela Zapata Londono
Restrepo & Villa | cel 3216915531 |
A B O G D dzapata ) restrepovilla.com

a O S www.restrepovilla.com




Restrepo & Villa

Medellin, 17 de febrero de 2025

Sefiores

Juzgado 7° Civil del Circuito de Cali.

E. S. D.
Proceso: Verbal
Demandante: Flor Maria Henao y otros
Demandado: Instituto de Religiosas San José de Gerona — Clinica Nuestra
Radicado 76001310300720240000200
Asunto: Solicitud comparecencia virtual Chubb

Daniela Zapata Londofio, abogada en ejercicio, identificada con la cédula de ciudadania numero 1.020.479.196, portadora
de la T.P. 412.082 del C. S. de la J., actuando en calidad de profesional inscrita a la sociedad de servicios juridicos
RESTREPO & VILLA ABOGADOS S.A.S., apoderada judicial de Chubb Seguros Colombia S.A. (en adelante Chubb), de
conformidad con el poder que obra en el expediente, mediante el presente, solicito amablemente al Despacho que, para
la audiencia concentrada art. 372 y 373 CGP, programada de forma presencial para los dias 13 y 15 de mayo de 2025, se
acceda a su realizacion en forma hibrida, permitiendo la comparecencia de la firma apoderada a la cual me encuentro

inscrita de forma virtual, habida cuenta de lo dispuesto en el articulo 7° de la Ley 2213 del 2022, que dispone lo siguiente:

“Las audiencias deberan realizarse utilizando los medios tecnoldgicos a disposicion de las autoridades judiciales
0 por cualquier otro medio puesto a disposicion por una o por ambas partes y en ellas debera facilitarse y
permitirse la presencia de todos los sujetos procesales, ya sea de manera virtual o telefonica (...)”. “La presencia
fisica en la sede del juzgado de conocimiento solo sera exigible al sujeto de prueba, a quien requirid la practica
presencial y al juez de conocimiento, sin perjuicio de que puedan asistir de manera presencial los abogados

reconocidos, las partes que no deban declarar, los terceros e intervinientes especiales y demas sujetos del proceso,

quienes ademas podran concurrir de manera virtual.”

Lo anterior atendiendo a que la firma apoderada de Chubb - Restrepo & Villa Abogados S.A.S. - tiene su domicilio principal
en la ciudad de Medellin. La solicitud se hace ademas con carga a garantizar la adecuada conexion a la audiencia por

parte de esta interviniente.

e  Correo Electrénico: dzapata@restrepovilla.com ; correos@restrepovilla.com

e  Numero celular: 3216915531

Atentamente,

Daniel taf Londofio
C.C. 1.020.479.196
T.P.412.082del C.S.delaJ

Ana Isabel Villa Henriquez Laura Restrepo Madrid
Cel. 302 339 66 66 Cel. 311 321 82 10
avilla@restrepovilla.com Irestrepo(@restrepovilla.com

www.restrepovilla.com
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